
Проект 

                                                       
У К Р А Ї Н А 

 

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

(тридцять п’ята сесія сьомого скликання) 
 

________________ 2020 року 

м. Чернігів 
 

Про надання згоди на безоплатну передачу у 

спільну власність територіальних громад сіл, 

селищ Чернігівського району зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Чернігівської області обладнання для 

Киїнської амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини 
 

Керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», відповідно пункту 20 частини першої статті 43,            

пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення Чернігівської обласної ради від 12 травня 2020 року                

№ 44-23/VII «Про безоплатну передачу у власність територіальних громад 

Чернігівської області майна для амбулаторій загальної практики сімейної 

медицини», районна рада в и р і ш и л а :  

1. Надати згоду на безоплатну передачу у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ Чернігівського району обладнання, згідно з                    

додатком 1 до цього рішення. 

2. Передачу здійснити відповідно до чинного законодавства України з 

питань передачі. 

3. КНП «Чернігівський районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Чернігівської районної ради Чернігівської області (код ЄДРПОУ 

38955665) отримати обладнання, згідно з додатком 1 до цього рішення, для 

Киїнської амбулаторій загальної практики сімейної медицини. 

4. Закріпити на праві оперативного управління за комунальним 

некомерційним підприємством «Чернігівський районний центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Чернігівської районної ради Чернігівської області 

обладнання, зазначене у пункті 1 цього рішення. 



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, транспорту та інфраструктури. 

 

 

Голова районної ради                                                                          О.М. Ларченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пояснювальна записка  

до проекту рішення «Про надання згоди на безоплатну передачу у спільну 

власність територіальних громад сіл, селищ Чернігівського району зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області 

обладнання для Киїнської амбулаторії загальної практики сімейної медицини» 

Враховуючи рішення Чернігівської обласної ради від 12 травня                   

2020 року № 44-23/VII «Про безоплатну передачу у власність територіальних 

громад Чернігівської області майна для амбулаторій загальної практики сімейної 

медицини», керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності» та пунктом 20 частини першої статті 43, 

пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчим апаратом Чернігівської районної ради підготовлено проект рішення 

на розгляд чергової сесії Чернігівської районної ради. 

 

 

Начальник відділу комунального  

майна виконавчого апарату  

районної ради             Н. Г. Хренова 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення Чернігівської районної ради 

від «__» _________ 2020 року 

«Про надання згоди на безоплатну 

передачу у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ 

Чернігівського району зі спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Чернігівської області 

обладнання для Киїнської амбулаторії 

загальної практики сімейної медицини»  

(35 сесія 7 скликання) 

 

 

Перелік обладнання для Киїнської амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини, що знаходиться за адресою: вул. Перемоги, 2В, с. Киїнка, 

Чернігівського району Чернігівської області 

 

№ 

п\п 

Назва обладнання Кількі-

сть 

Одиниця 

виміру 

Ціна за 

одиницю, 

грн. 

1.  Контейнери для інструментарію та 

витратних матеріалів 

1 шт 8800,75 

2.  Сумка-термоконтейнер СТП 4 л 1 шт 1380,30 

3.  111419 Оглядова кушетка з тримачем 

для паперу, біле порошкове покриття 

серії MUL1200 II 

6 шт 22844,50 

4.  РМКА.942819.001-10 Шафа для 

інструментарію та медикаментів 

4 шт 9801,20 

5.  РМКА.942813.001-09 Стіл для обробки 

малюків 

2 шт 4954,10 

6.  Небулайзер компресорний 

«МЕDICARE» 

3 шт 1102,10 

7.  Ширма для кабінетів і палат 

трьохсекційна ШП-3 

2 шт 2803,40 

8.  Набір хірургічний малий 1 шт 14498,50 

9.  WM 8625 Санітарна сумка для надання 

першої допомоги ULM CASE Basis  з 

базовою комплектацією 

1 шт 51467,00 

10.  Столик маніпуляційний СМ-3 1 шт 2953,20 

11.  Столик інструментальний СІ-5 3 шт 1444,50 

12.  Штатив для тривалих вливань ШДВ 3 шт 652,70 

13.  Крісло гінекологічне КГ-3Є 1 шт 36957,80 

14.  Дефібрилятор ТЕС-5631, в комплекті 1 шт 230314,29 

15.  Ноші S-2108-AF-229 1 шт 8581,40 

16.  Крісло для евакуації S-242 1 шт 25733,50 

17.  Світильний мобільний АURINIO L30 1 шт 69550,00 

18.  Стетоскоп типа RAPPAPORT  

«MEDICARE» 

2 шт 211,86 



19.  Термометр електронний медичний 

МРТІ О1О  «MEDICARE» 

2 шт 90,95 

20.  Апарат для вимірювання кров’яного 

тиску (сфігмоманометр) «MEDICARE» 

(три манжети) 

1 шт 799,29 

21.  Діагностичний набор (HS-2003-P) 1 шт 5029,00 

22.  Ліхтарик  Romed тип люкс (з 

батарейкою) 

2 шт 200,09 

23.  Перкусійний молоток 18,5 cm /7 1/4» 2 шт 310,30 

24.  Апарат   EasyTouch для вимірювання 

рівня глюкози в крові 

1 шт 1335,36 

25.  Набір таблиць для перевірки зору 1 шт 1859,66 

26.  Пікфлоуметр «MEDICARE» 1 шт 278,20 

27.  BS20 Ваги для новонароджених 

електронні, Romed 

1 шт 2500,59 

28.  Медична вимірювальна  стрічка 

«MEDICARE» 

1 шт 310,30 

29.  Електрокардіограф моделі ECG-2150 1 комп 81641,00 

30.  Пульсометр  Rad 5 1 шт 43549,00 

31.  Холодильник HYC-118 1 шт 37760,00 

32.  Сейф СО-105-11Б 2 шт 8990,00 

 

 

 Керуючий справами виконавчого 

 апарату районної ради        С. М. Струк 

 


